[image: image1.wmf]
	«МАДМАС»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАДМАС»

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15 апреля 2019 года                                                                                           № 13
Республика Коми, Усть-Вымский район, п. Мадмас.

          Об отмене постановлений администрации сельского поселения

«Мадмас»

    В соответствии с Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования сельского поселения «Мадмас», администрация сельского поселения «Мадмас»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить следующее постановления администрация сельского поселения «Мадмас»:

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 23.01.2012 г. №05 «О закреплении источников противопожарного водоснабжения за предприятиями, организациями и учреждениями на территории муниципального

образования сельского поселения «Мадмас»;

- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 02.02.2012 г. №06 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 28.04.2012 г. №14 «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Мадмас» в 2012 году»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 05.05.2012 г. №17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 27.06.2012 г. №34 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по передаче жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 27.06.2012 г. №36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче выписок из Похозяйсвенной книги»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 27.06.2012 г. №41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 27.06.2012 г. №43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению гражданам по договорам найма жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования сельского поселения «Мадмас»;
- постановление администрации сельского поселения «Мадмас» от 24.08.2012 г. №48 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов»;

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на       главу администрации.
Глава сельского поселения «Мадмас»                                                    С.Г. Каргин